
USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.2.2020   Strana 1/17 
 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 4. jednání  

Rady města Červený Kostelec  konané dne 12.2.2020   

 
 

R-2020/4/1 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Výzva k  podání nabídky a prokázání kval i f ikace na akc i:  "Červený Koste lec -  u l ice 17. 
l is topadu,  vodovodní  řad -  výměna"  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  Znění Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Červený 
Kostelec – ulice 17. listopadu, vodovodní řad – výměna“, dle §6 a §27 zákona č. 134/2016 Sb., o 
veřejných zakázkách, včetně zadávacích podmínek a smlouvy o dílo. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  zaslání výzvy firmám k podání cenové nabídky. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

Starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na stavební práce „Červený Kostelec – ulice 17. listopadu, vodovodní řad – výměna“ 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I I .   jm enu je  

komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek od uchazečů o veřejnou zakázku 
malého rozsahu na stavební práce „Červený Kostelec – ulice 17. listopadu, vodovodní řad – výměna“. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/2 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Rekonstrukce u l.  Dvořáčkova, Červený Koste lec -  projektová dokumentace  

Rada města  

I .   schva lu je  

udělení výjimky ze Směrnice č.7 pro zadávání VZMR“, dle čl.9, hlava I. - část druhá pro zadání 
projektové dokumentace ve stupni DUR+DSP a PDPS pro akci „Rekonstrukce ulice Dvořáčkova“ a 
vystavení rozšířené objednávky (nebo uzavření smlouvy o dílo) firmě PRODIN, a.s., Jiráskova 169, 
530 02 Pardubice (IČ: 25292161). 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/3 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Prodloužení  chodníku Brodský -  Smlouva o zř ízení  věcného břemene  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.9/40/20/0027/Ha/NK mezi Městem Červený Kostelec 
a příspěvkovou organizací Správa silnic Královéhradeckého kraje, se sídlem Kutnohorská 59, 500 04 
Hradec Králové – Plačice. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/4 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.2.2020   Strana 2/17 
 

Prodloužení  chodníku Brodský -  Bezúplatný převod pozemků  

Rada města  

I .   doporuču je  

1.  bezúplatný převod (přijetí daru) pozemků p. č. 1352/9 (ostatní plocha – ostatní komunikace, o 
výměře 4 m²), p. č. 1352/10 (ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 4 m²), p. č. 1352/11 
(ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 174 m²), které byly odděleny geometrickým plánem 
č. 1907-679/2019 ze dne 10. 1. 2020 (není dosud zapsán v katastru nemovitostí), vše v k.ú. a obci 
Červený Kostelec, a dále pozemku p. č. 2246 (trvalý travní porost, o výměře 251 m²) v k. ú. 
Olešnice u Červeného Kostelce a obci Červený Kostelec z majetku Královéhradeckého kraje do 
vlastnictví města Červený Kostelec. Na pozemcích se nachází chodník, místa pro přecházení a 
zeleň, které město vlastní a udržuje a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření darovací smlouvy s formulací zákazu zcizení: „Dárce si vyhrazuje k tíži obdarovaného 
zákaz zcizení převáděných nemovitých věcí, které se zřizuje bezúplatně mezi stranami na dobu 10 
let ode dne právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. Po tuto dobu 
nepřevede vlastnické právo k  daru třetí osobě a o dar bude řádně pečovat, užívat jej výhradně 
jako pozemky pod chodníky, místy pro přecházení a zelení, v souladu s veřejným zájmem, tj. 
zejména jej nebude využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům a ani jej k takovým účelům 
neposkytne. Obdarovaný může předmět daru zcizit pouze po předchozím písemném souhlasu 
dárce“ a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/5 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Smlouva č . 4000228690 o zaj ištění  pře ložky p lynárenského zařízení a úhradě nákladů 
s ní souvisejíc ích na akci „Veřejné p rostranství mezi  školami v Červeném Koste lc i“ .  

Rada města  

I .   schva lu je  

návrh Smlouvy č. 4000228690 o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní 
souvisejících na akci „Veřejné prostranství mezi školami v Červeném Kostelci“. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka k podpisu Smlouvy č. 4000228690 o zajištění přeložky 
plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících na akci „Veřejné prostranství mezi školami 
v Červeném Kostelci“. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/6 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Rozpočtová opatření  č .83 a č.84/2019  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

1.  zvýšení rozpočtu  příjmů roku 2019 celkem o 2.636.129,26 Kč - jedná se o tyto příjmy (prosincové 
dotace): 

na položce 4116 z důvodu přijaté neinvestiční dotace  185.490 Kč na zmírnění dopadů kůrovcové 
kalamity v lesích v období od 1.10.2017 do 31.12.2018 

na položce 4216 z důvodu přijaté investiční dotace 149.152,08 Kč na akci „Navýšení kapacity 
sběrného dvora“ a na položce 2324 paragrafu 3725 (příjmy od Ekokomu)  o 19.000 Kč ke krytí 
výdajů na rozšíření SD 

na položce 4222 o 453.323,50 Kč z důvodu přijaté investiční dotace KHK na knihovnu Bohdašín, 
dále o 329.163,68 Kč z důvodu přijaté dotace KHK na rekonstrukci chodníku v ul. Bratří Čapků ve 
Lhotě, a o 1,5mil. Kč z důvodu přijaté investiční dotace KHK na projekt „Hospodárné nakládání se 
zdroji pitné vody dálkovými odečty vodoměrů v pevné odečtové síti“ 

a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 185.490 Kč na paragrafu 1031 lesy - použití přijaté 
dotace na vyšší výdaje na hospodaření v lesích, zvýšení kapitálových výdajů celkem o 950.639,26 
Kč v souladu s účelovým určením přijatých investičních dotací, přesuny  investičních výdajů  na 
příslušný  paragraf  a číslo organizace  (dle přiloženého rozpisu ROč.83) z důvodu správného 
zaúčtování upraveného rozpočtu jednotlivých schválených investičních akcí, a odpojení přijaté 



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.2.2020   Strana 3/17 
 

investiční dotace 1,5 mil. Kč na vodoměry z rozpočtu roku 2019 z důvodu realizace dotovaného 
projektu od června 2020. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  zvýšení rozpočtu příjmů roku 2019 z důvodu přijaté dotace od MPSV  858.351,60 Kč na dětskou 
skupinu, přijaté dotace 52.800 Kč na výdaje na JPOII, přijaté dotace na VPP od Úřadu práce 
192.320 Kč (UZ 13101) a od MPSV (včetně prostředků z EU) ve výši 23.010 Kč, zvýšení 
úrokových příjmů z fin.prostředků na účtech o 44.595 Kč, zvýšení rozpočtu daňových příjmů z 
DPFO (na položce 1112) o 204.735 Kč, a zvýšení rozpočtu nedaňových příjmů na paragrafu 3745 
(místní hospodářství) o 160.480 Kč a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3745 
( odbor místního hospodářství) celkem o 497.045 Kč, na paragrafu 3115 (dětská skupina) o 
40.076,25 Kč, na paragrafu 3399 (SPOZ) o 23.850 Kč, na paragrafu 3511 (zdravotní středisko) o 
83.500 Kč, na paragrafu 5512 (SDH, JPOII) o 52.800 Kč v souladu s účelovým určením dotace, na 
paragrafu 3392 o 20.745 Kč (RM schválené navýšení provozního  příspěvku pro MKS), a zvýšení 
běžných výdajů  o 500 Kč včetně přesunu rozpočtu mezi paragrafy vlivem schváleného čerpání z 
Fondu pro školská zařízení (viz podrobný rozpis RO č.84 a dále zapojení 500 Kč z fondového účtu 
na krytí schváleného čerpání F pro školská zařízení a odpojení prostředků přijaté dotace na 
„Dětskou skupinu“ ve výši 818.275,35 Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   doporuču je  

obě rozpočtová opatření ZM k projednání. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/7 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Rozpočtové opatření  č .2/2020  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení běžných výdajů na paragrafu 3412  sportovní zařízení  o 119.258 Kč pokrýt zapojením 
119.258  Kč z převedeného zůstatku ZBÚ z roku 2019 dosud nezapojeného do rozpočtu roku 2020. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/8 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Rozpočtové opatření  č .3/2020  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

zvýšení rozpočtu příjmů o 4.731.487,20 Kč na položkách přijatých investičních a neinvestičních 
transferů z důvodu přijaté dotace od MMR  na akci roku 2019 "Výzva 28 IROP Informační a 
komunikační systémy", zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 6330 o 1.034.900 Kč z důvodu 
doplnění konsolidační položky výdajů do rozpočtu roku 2020 a odpojení částky 3.696.587,20 Kč přes 
položku financování 8115 z rozpočtu roku 2020 a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/9 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Harmonogram veřejnosprávních kontro l  v roce 2020  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

harmonogram veřejnosprávních kontrol na rok 2020. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   proh lašu je  

vnitřní kontrolní systém v roce 2020 za přiměřený vzhledem k posouzení možnosti výskytu rizik při 
hospodaření s veřejnými prostředky. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/10 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Žádost MKS o vyřazení  majetku ke dni 31.12.2019  

Rada města  

I .   schva lu je  



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.2.2020   Strana 4/17 
 

Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec vyřazení nefunkčního majetku po provedené 
inventuře ke dni 31.12.2019 v celkové hodnotě 84.585,75 Kč,  dle přiloženého zápisu o vyřazení. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/11 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Žádost MKS o př i jet í  f inančního daru od obce Hoř ičky  

Rada města  

I .   schva lu je  

Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí finančního daru od obce Hořičky v částce 
3.000.- Kč. Dar je určen na vydávání sborníku Rodným krajem. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/12 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Výběrové ř ízení "Výměna výtahu"  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Výměna výtahu" v budově Mateřské školy, Větrník 999, 
Červený Kostelec. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření Smlouvy o dílo na akci "Výměna výtahu" v budově Mateřské školy, Větrník 999, Červený 
Kostelec s firmou RP výtahy s.r.o., Na Nábřeží 135, České Meziříčí. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/13 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Výběrové ř ízení "Oprava soc iá lních zař ízení a chodeb"  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Oprava sociálních zařízení a chodeb" v budově 
Základní školy V. Hejny, Komenského 540, Červený Kostelec. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření Smlouvy o dílo na akci "Oprava sociálních zařízení a chodeb” v budově Základní školy V. 
Hejny, Komenského 540, Červený Kostelec s firmou ProBuild s.r.o., U Kaštánku 930, Červený 
Kostelec. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/14 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Žádost TJ Červený Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

žádost TJ Červený Kostelec, z.s., Palackého 1234, Červený Kostelec o možnost pronájmu 
víceúčelového hřiště "házená" spolku Bavíme se sportem, z.s. pro konání příměstských táborů. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/15 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Žádost tenisového oddílu Červený Koste lec o f inanční  podporu na reko nstrukc i  rozvodu 
zav lažování.  

Rada města  

I .   schva lu je  

financování vyvolané opravy zavlažovacího systému tenisových kurtů při schválené rekonstrukci 
tenisových kurtů. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu majetkového odboru 

1.1.  provést kontrolu prováděných prací, ceny opravy včetně vyúčtování a evidence majetku. 



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.2.2020   Strana 5/17 
 

Termín: 17.3.2020 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/16 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Smlouva o budoucí  smlouvě o zř ízení s lužebnost i  inženýrské s ítě a smlo uva o právu 
provést s tavbu č . 2/2020  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést stavbu č. 2/2020, 
pro Budoucího oprávněného **** **** *********, ***** ***, ***** ******* ******** - vodovodní přípojka v 
délce asi 2,17 bm, kanalizační přípojka v délce asi 4,22 bm a silniční sjezd o výměře asi 19,7 m

2
, dle 

přiložené situace, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1193/1, ostatní plocha, 
ostatní komunikace a parc. č. 1010/3, trvalý travní porost, vše v k. ú. Červený Kostelec, za 
předpokládanou finanční náhradu 4.796,- Kč + DPH. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/17 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Smlouva o výpůjčce pozemků p.č . 987/1,  987/2,  971/7, 971/49,  2070, 2085,  982/1, 
1122/1,  v k .ú.  Červený Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o výpůjčce na pozemcích p.č. 987/1, p.č. 987/2, p.č. 971/7, p.č. 971/49, p.č. 2070, 
p.č. 2085, p.č. 982/1 a p.č. 1122/1, vše v k.ú. Červený Kostelec, za účelem pořádání Mezinárodního 
folklorního festivalu na dobu určitou, v termínu od 19. 8. 2020 do 23. 8. 2020, pro Městské kulturní 
středisko, Žižkova 365, 549 41 Červený Kostelec, zastoupené Tomášem Šimkem, ředitelem. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/18 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Prodej  pozemku z majetku města p.č.  320/1 v k.ú.  Sto lín  

Rada města  

I .   nedoporuču je  

prodej pozemku z majetku města - p.č. 320/1 (zahrada) o výměře cca 479 m
2
 v k.ú. Stolín, pro **** 

***********, ******** ***, ***** ******* ********, z důvodu, že historicky projevilo o tento pozemek zájem 
více zájemců, jimž byl prodej zamítnut z důvodu v té době budované kanalizace v této oblasti, a 
předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   navrhu je  

pověřit majetkový odbor, vyhlášením výběrového řízení obálkovou metodou s tím, že krom klasického 
vyvěšení na úřední desce, budou i historicky známí žadatelé osloveni písemnou formou a předkládá 
ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/19 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Pronájem sokolovny  

Rada města  

I .   schva lu je  

pronájem sokolovny Městskému kulturnímu středisku, Žižkova 365, Červený Kostelec dne 23.1.2021. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/20 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Uzavření  nájemní smlouvy na byt čp. 411/10, u l.  Náchodská, by t po rekonstrukci  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy s panem ********** *******, ***** ******* *** **** ***, na byt v ul. Náchodská 
411/10, Červený Kostelec, 2+1, 4. podlaží. 



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.2.2020   Strana 6/17 
 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/21 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Uzavření  nájemní smlouvy na byt čp. 351/3,  u l .  17. l is topadu,  byt  po rekonstrukc i  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy s paní ***** *********, ***** ********** **, ******* ********, na byt v ul. 17. 
listopadu 351/3, Červený Kostelec, 1+1, 2. podlaží. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/22 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Posouzení s tavu dřev in na území města v  roce 2020 -  smlouva o dí lo  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření smlouvy o dílo ve věci komplexního posouzení stavu dřevin na území města Červený 
Kostelec se společností SAFE TREES, s.r.o., IČ 26935287, Rosice u Brna. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města pana Ing. Rostislava Petráka podepsáním smlouvy o dílo ve věci komplexního 
posouzení stavu dřevin na území města Červený Kostelec se společností SAFE TREES, s.r.o., IČ 
26935287, Rosice u Brna. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/23 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Smlouva o potrav inové pomoci  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavřít Smlouvu o potravinové pomoci uzavřenou mezi potravinovou bankou Hradec Králové, z.s., Na 
Kropačce 30/3, 500 03 Hradec Králové zastoupená Mgr. Vojtěchem Šustkem a Městem Červený 
Kostelec, nám. T.G.Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec, zastoupené starostou Ing. Rostislavem 
Petrákem a vnitřní podmínky poskytování potravinové pomoci. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/24 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Žádost i  o dotac i z dotačního programu města Č.  Koste lec pro rok 2020  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  žádost ****** ******, ****** *, ******* ******** o dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve výši            
4 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  žádost ********* ******, ***** ***, ******* ******** o dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve výši                 
15 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

3.  žádost ****** ***, ******** ***, ******* ******** o dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve výši                  
4 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

4.  žádost Českého kynologického svazu ZKO, Červený Kostelec - Špinka - 674 o dotaci na celoroční 
činnost pro rok 2020 ve výši 6 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

5.  žádost Základní organizace Českého zahrádkářského svazu, Koubovka 882, Červený Kostelec o 
dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve výši 15 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

6.  žádost ******** ****, ********* **, ******* ******** o dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve výši               
6 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.2.2020   Strana 7/17 
 

7.  žádost T.J. Sokol, Červený Kostelec, Chrby 675 o dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve výši 
20 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

8.  žádost SDH Lhota za Červeným Kostelcem, Lhota 283, Červený Kostelec o dotaci na celoroční 
činnost pro rok 2020 ve výši 18 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

9.  žádost Střeleckého klubu, Červený Kostelec z.s., Manželů Burdychových 252, Č. Kostelec o dotaci 
na celoroční činnost pro rok 2020 ve výši 18 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

10.  žádost Místního spolku chovatelů poštovních holubu Náchod 0132 o dotaci na celoroční činnost 
pro rok 2020 ve výši 5000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

11.  žádost PEK Stolín, z.s. Červený Kostelec o dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve výši 39 
000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

12.  žádost ****** ******, ******** ***, ******* ******** o dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve výši 
5 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

13.  žádost ****** ********, ***** ***, ******* ******** o dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve výši 
4 000 Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

14.  žádost SDH Stolín, Červený Kostelec o dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve výši 25 000 
Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

15.  žádost ***** **********, ***** ***, ******* ******** o dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve výši 
4 000 Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

16.  žádost Péče o duševní zdraví, z.s., Bělehradská 389, Pardubice o dotaci na celoroční činnost 
pro rok 2020 ve výši 10 000 Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

17.  žádost Šachového klubu, Červený Kostelec z.s. o dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve 
výši 15 000 Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

18.  žádost SDH Červený Kostelec, Gen. Kratochvíla 1251, Č. Kostelec o dotaci na celoroční 
činnost pro rok 2020 ve výši 20 000 Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

19.  žádost KT Červený Kostelec, z.s. o dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve výši 15 000 Kč. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

20.  žádost Českého rybářského svazu z.s. místní organizace Červený Kostelec, Mstětín 30, Č. 
Kostelec o dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve výši 47 000 Kč. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:1 

21.  žádost DPS Červánek a Jitřenka z.s., Nerudova 511, Červený Kostelec o dotaci na celoroční 
činnost pro rok 2020 ve výši 35 000 Kč. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:1 

22.  žádost ********** ****, ******** **, ******* ******** o dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve výši 
4 000 Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

23.  žádost Orel Jednota, Horní 7, Červený Kostelec o dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve 
výši 34 000 Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

24.  žádost SDH Bohdašín, Bohdašín 87, Červený Kostelec o dotaci na celoroční činnost pro rok 
2020 ve výši 12 000 Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

25.  žádost Tělocvičné jednoty Sokol Červený Kostelec - Horní, Horní 49, Červený Kostelec o dotaci 
na celoroční činnost pro rok 2020 ve výši 17 000 Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

26.  žádost Lhoťák - spolku rodičů a přátel školy, Bratří Čapků 138, Červený Kostelec o dotaci na 
celoroční činnost pro rok 2020 ve výši 0 Kč. 



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.2.2020   Strana 8/17 
 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

27.  žádost ************ *****, ******** ***, ******* ******** o dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve 
výši 25 000 Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

28.  žádost ***** ******, *** ***** **, ******* ******** o dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve výši  
4 000 Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

29.  žádost Asociace TOM ČR, 19208 KADET Červený Kostelec, Souběžná 186 o dotaci na 
celoroční činnost pro rok 2020 ve výši 40 000 Kč. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:1 

30.  žádost Asociace turist. oddílů mládeže ĆR TOM 20401 STROMY Červený Kostelec, 
Náchodská 200 o dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve výši 20 000 Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

31.  žádost ****** *******, ** ***** ***, ******* ******** o dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve výši 
15 000 Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

32.  žádost ******* *****, ******** *, ******* ******** o dotaci na akci "Lesák CUP" - cyklistický závod 
(dětské závody) pro rok 2020 ve výši 14 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

33.  žádost ***** ********* *****, ***** ***, ******* ******** o dotaci na akci "Letní setrkání seniorů" pro 
rok 2020 ve výši 4 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

34.  žádost ***** ********* *****, ***** ***, ******* ******** o dotaci na akci "Vzdělávací akce na 
pedagogiku montessori" pro rok 2020 ve výši 4 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

35.  žádost SDH Lhota, Lhota 283,  Červený Kostelec o dotaci na akci "Kondiční pobyt-mladí hasiči 
a sport. družstva M+Ž" pro rok 2020 ve výši 3 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

36.  žádost Gilera motoclub,  Kalasperk 89, 549 11  Dolní Radechová o dotaci na akci "Veteráni na 
Špince" pro rok 2020 ve výši 5 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

37.  žádost Vlčkové Lucie, Stolín 51, Červený Kostelec o dotaci na akci "Jumping Party by Luucy, 
vol. 2" pro rok 2020 ve výši 5 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

38.  žádost Mushers klub Metuje z.s, Za Občinou 1148, Červený Kostelec o dotaci na akci "Závody 
psích spřežení Fitmin 2020" pro rok 2020 ve výši 18 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

39.  žádost ****** ******, ***** **, ******* ******** o dotaci na akci "Maroko na pionýrech" pro rok 2020 
ve výši 0,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

40.  žádost ****** *********, ******** ***, ******* ******** o dotaci na akci "Charitativní běh na Špince" 
pro rok 2020 ve výši 5 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

41.  žádost SDH Stolín, Stolín 94, Červený Kostelec o dotaci na akci "Dětský den" pro rok 2020 ve 
výši 3 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

42.  žádost SDH Stolín, Stolín 94, Červený Kostelec o dotaci na akci "Karneval" pro rok 2020 ve výši 
3 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

43.  žádost TJ Sokol Olešnice, z.s.,Olešnice 201, Červený Kostelec o dotaci na akci "Dětský 
karneval" pro rok 2020 ve výši 3 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

44.  žádost TJ Sokol Olešnice, z.s., Olešnice 201, Červený Kostelec o dotaci na akci "Olešenské 
posvícení" pro rok 2020 ve výši 8 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

45.  žádost SDH Červený Kostelec, Gen. Kratochvíla 1251 o dotaci na akci "Kostelecká uzlovka" pro 
rok 2020 ve výši 8 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.2.2020   Strana 9/17 
 

46.  žádost Šachového klubu, Červený Kostelec o dotaci na akci "Červenokostelecké šachové rapid 
turnaje" pro rok 2020 ve výši 7 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

47.  žádost KT Červený Kostelec z.s. o dotaci na akci "Sněžka 50. ročník" pro rok 2020 ve výši 8 
000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

48.  žádost KT Červený Kostelec z.s. o dotaci na akci "Hadařská 25 - 45. ročník" pro rok 2020 ve 
výši 10 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

49.  žádost Junák - český skaut, str. Červený Kostelec z.s., Na Skalce 1225 o dotaci na akci "Babí 
léto" pro rok 2020 ve výši 3 000,- Kč. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:1 

50.  žádost Junák - český skaut, str. Červený Kostelec z.s., Na Skalce 1225 o dotaci na akci "Závod 
vlčat a světlušek" pro rok 2020 ve výši 10 000,- Kč. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:1 

51.  žádost Českého rybářského svazu z.s., Mstětín 30, Červený Kostelec o dotaci na akci "Dětské 
rybářské soustředění" pro rok 2020 ve výši 9000,- Kč. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:1 

52.  žádost DPS Červánek a Jitřenka, Nerudova 511, Červený Kostelec o dotaci na akci 
"Mezinárodní festival Belgie Neerpelt" pro rok 2020 ve výši 34 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

53.  žádost Kosteleckých tlapek z.s., Přemyslova 150, Červený Kostelec o dotaci na akci 
"Kostelecký kros" pro rok 2020 ve výši 10 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

54.  žádost Kosteleckých tlapek z.s., Přemyslova 150, Červený Kostelec o dotaci na akci "III. 
Brodíkův speciál" pro rok 2020 ve výši 12 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

55.  žádost Volejbal Červený Kostelec z.s., Větrník 88, Červený Kostelec o dotaci na akci "Zimní 
soustředění žákyň" pro rok 2020 ve výši 3000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

56.  žádost TJ Horní Kostelec z.s., Horní Kostelec 12, Červený Kostelec o dotaci na akci "Novoroční 
běh" pro rok 2020 ve výši 4 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

57.  žádost SDH Horní Kostelec, Horní Kostelec 275, Červený Kostelec o dotaci na akci "Dětský 
karneval" pro rok 2020 ve výši 3 000,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

58.  žádost I*** ****** ******, ******** ***, ******* ******** o dotaci na akci "Vodnické slavnosti" pro rok 
2020 ve výši 20 000,- Kč. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:1 

59.  žádost Asociace TOM ČR, 19208 KADET, Souběžná 186, Červený Kostelec o dotaci na akci 
"Putovní tábor Dyje 2020" pro rok 2020 ve výši 15 000,- Kč. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:1 

60.  žádost Gorgána Luboše, Stárkov 77  o dotaci na akci "Metalgate czech death fest 2020" pro rok 
2020 ve výši 19 000,- Kč. 

přijato, pro:4 proti:3 zdržel:0 

I I .   doporuču je  

1.  žádost TJ Červený Kostelec, z.s., Palackého 1234, Červený Kostelec o dotaci na celoroční činnost 
pro rok 2020 ve výši 1 200 000 Kč a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  žádost ******* *****,****** **, ******* ******** o dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve výši 0 Kč a 
předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

3.  žádost Manové Přemysla Otakara, Červený Kostelec o dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve 
výši 16 000 Kč a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

4.  žádost Oblastní charity Červený Kostelec o dotaci na celoroční činnost pro rok 2020 ve výši            
185 000 Kč a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.2.2020   Strana 10/17 
 

5.  žádost TJ Sokol Olešnice z.s., Olešnice 201, Červený Kostelec o dotaci na celoroční činnost pro 
rok 2020 ve výši 40 000 Kč a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

6.  žádost Junák - český skaut, středisko Červený Kostelec, z.s., Na Skalce 1225, Č. Kostelec o dotaci 
na celoroční činnost pro rok 2020 ve výši 114 000 Kč a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:1 

7.  žádost Volejbal Červený Kostelec, z.s., Větrník 88, Červený Kostelec o dotaci na celoroční činnost 
pro rok 2020 ve výši 381 000 Kč a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

8.  žádost TJ Sokol Červený Kostelec - Lhota, z.s., Bratří Čapků 138, Červený Kostelec o dotaci na 
celoroční činnost pro rok 2020 ve výši 77 000 Kč a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

9.  žádost TJ Horní Kostelec z.s., Horní Kostelec 12,  Červený Kostelec o dotaci na celoroční činnost 
pro rok 2020 ve výši 54 000 Kč a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/25 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Dotační program -  veřejnoprávní smlouvy  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 2/2020 s ******* *******, ****** *, *** ** ******* ********* 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 3/2020 s ******* **********, ***** ***, ******* ******** 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

3.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 4/2020 s I** *******, ******** ***, *** ** ******* ********* 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

4.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 5/2020 s Českým kynologickým svazem ZKO Červený Kostelec - 
Špinka - 674, Broumovská 101, 547 01 Náchod - Babí, IČO 70958157. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

5.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 6/2020 se Základní organizací Českého zahrádkářského svazu, 
Koubovka 882, 549 41 Červený Kostelec. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

6.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 7/2020 s ***** *********, ********* ***, *** ** ******* ********* 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

7.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 8/2020 s T.J. Sokol Červený Kostelec, Chrby 675, IČO 48622427. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

8.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 9/2020 s SDH Lhota za Červeným Kostelcem, Lhota 283, IČO 
62730088. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

9.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 10/2020 se Střeleckým klubem Červený Kostelec z.s., Manželů 
Burdychových 252, IČO 26540282. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

10.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 12/2020 s Československým svazem chovatelů 
poštovních holubů, z.s., Bulharská 269, 551 02 Jaroměř, IČO 05676827. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

11.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 13/2020 s PEK Stolín, z.s., Stolín 77, Červený Kostelec, 
IČO 62729594. 



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.2.2020   Strana 11/17 
 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

12.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 14/2020 s ******* *******, ******** ***, *** ** ******* ********* 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

13.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 17/2020 s ********** *******, ***** ***, ******* ********* 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

14.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 18/2020 s SDH Stolín, Stolín 94, 549 41 Červený 
Kostelec, IČO 48623245. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

15.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 20/2020 s V********** ******, ***** ***, ******* ********* 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

16.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 21/2020 s Péčí o duševní zdraví, z.s., Bělehradská 389, 
530 09 Pardubice, IČO 64242218. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

17.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 22/2020 s Šachovým klubem Červený Kostelec z.s., IČO 
05114616. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

18.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 23/2020 s SDH Červený Kostelec, Gen. Kratochvíla 1251, 
IČO 48653438. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

19.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 24/2020 s KT Červený Kostelec z.s., Nám. T.G.Masaryka 
120, 549 41 Červený Kostelec. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

20.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 26/2020 s Českým rybářským svazem z.s., místní 
organizace, Mstětín 30, Červený Kostelec, IČO 13585843. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:1 

21.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 27/2020 s DPS Červánek a Jitřenka z.s., Nerudova 511, 
Červený Kostelec, IČO 03743497. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:1 

22.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 28/2020 s *********** *****, ******** **, ******* ********, 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

23.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 29/2020 s OREL Jednota Červený Kostelec, Horní 7, 549 
41 Červený Kostelec, IČO 62728750. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

24.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 32/2020 s SDH Bohdašín, Bohdašín 87, Červený 
Kostelec, IČO 48623229. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

25.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 34/2020 s Tělocvičná jednota Sokol Červený Kostelec - 
Horní, Horní 49, IČO 70956448. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

26.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 36/2020 s ****** *************, ******** ***, *** ** ******* 
********* 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

27.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 37/2020 s ***** ******, ****** ***** **, ******* ********* 



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.2.2020   Strana 12/17 
 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

28.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 38/2020 s Asociace TOM ČR, 19208 KADET Červený 
Kostelec, Souběžná 186, Červený Kostelec, IČO 75093537. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:1 

29.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 39/2020 s Asociací turistických oddílů mládeže ČR TOM 
20401 STROMY, Náchodská 200, Červený Kostelec, IČO 75148749. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

30.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 40/2020 s ******** *******, ** ***** ***, ******* ********* 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

31.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Lesák CUP" cyklistický závod pro 
rok 2020 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 41/2020 s ****** ********, ******** *, ******* 
*********** 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

32.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "2. Letní setkání seniorů"  pro rok 
2020 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 42/2020 s ***** ***** **********, ***** ***, ******* 
********* 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

33.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Vzdělávací akce na Pedagogiku 
Montessori" pro rok 2020 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 43/2020 s ***** ***** **********, 
***** ***, ******* ********** 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

34.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Kondiční pobyt-mladí hasiči a 
sport družstva M+Ž" pro rok 2020 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 44/2020 s SDH Lhota 
za Červeným Kostelcem, Lhota 283, IČO 62730088. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

35.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Veteráni na Špince" pro rok 2020 
z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 45/2020 s Gilera motoclub, Kalasperk 89, 549 11 Dolní 
Radechová, IČO 26584280. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

36.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Jumping Party by Luucy" pro rok 
2020 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 46/2020 s ***** ********, ****** **, ******* ********* 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

37.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Závody psích spřežení Fitmin 
2020" pro rok 2020 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 47/2020 s MUSHERS KLUB 
METUJE z.s., Za Občinou 1148, Červený Kostelec, IČO 62728601. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

38.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Charitativní Běh Na Špince" pro 
rok 2020 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 49/2020 s ********** *******, ******** ***, ******* 
********* 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

39.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Dětský den" pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 50/2020 s SDH Stolín, Stolín 94, Červený Kostelec, IČO 
48623245. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

40.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Karneval" pro rok 2020 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 51/2020 s SDH Stolín, Stolín 94, Červený Kostelec, IČO 48623245. 

 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

41.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Dětský karneval" pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 52/2020 s TJ Sokol Olešnice, z.s., Olešnice 201, Červený 
Kostelec, IČO 62728199. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

42.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Olešenské posvícení" pro rok 
2020 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 53/2020 s TJ Sokol Olešnice, z.s., Olešnice 201, 
Červený Kostelec, IČO 62728199. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.2.2020   Strana 13/17 
 

43.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Kostelecká uzlovka" pro rok 2020 
z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 54/2020 s SDH Červený Kostelec, Gen. Kratochvíla 
1251, Červený Kostelec, IČO 48653438. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

44.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Červenokostelecké šachové rapid 
turnaje" pro rok 2020 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 55/2020 s Šachový klub Červený 
Kostelec, Sokolská 1173, Červený Kostelec, IČO 05114616. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

45.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Sněžka 50. ročník" pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 56/2020 s KT Červený Kostelec z.s., Nám. T.G.Masaryka 
120, 549 41 Červený Kostelec, IČO 46523090. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

46.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Hadařská 25" pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 57/2020 s KT Červený Kostelec z.s., Nám. T.G.Masaryka 
120, 549 41 Červený Kostelec, IČO 46523090. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

47.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Babí léto" pro rok 2020 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 58/2020 s Junák - český skaut, středisko Červený Kostelec, z.s., Na 
Skalce 1225, Červený Kostelec, IČO 48622141. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:1 

48.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Závod vlčat a světlušek" pro rok 
2020 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 59/2020 s Junák - český skaut, středisko Červený 
Kostelec, z.s., Na Skalce 1225, Červený Kostelec, IČO 48622141. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:1 

49.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Dětské rybářské soustředění" pro 
rok 2020 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 60/2020 s ČRS z.s., MO Červený Kostelec, 
Mstětín 30, Červený Kostelec, IČO 13585843. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:1 

50.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Mezinárodní festival Belgie 
Neerpelt" pro rok 2020 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 61/2020 s DPs Červánek a 
Jitřenka, Nerudova 511, Červený Kostelec IČO 03743497. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

51.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Kostelecký kros" pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 62/2020 s Kostelecké tlapky, z.s., Přemyslova 150, 
Červený Kostelec, IČO 06527027. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

52.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "III. Brodíkův speciál" pro rok 2020 
z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 63/2020 s Kostelecké tlapky, z.s., Přemyslova 150, 
Červený Kostelec, IČO 06527027. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

53.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Zimní soustředění žákyň" pro rok 
2020 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 64/2020 s Volejbal Červený Kostelec, Větrník 88, 
Červený Kostelec, IČO 05834708. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

54.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Novoroční běh" pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 65/2020 s TJ Horní Kostelec z.s., Horní Kostelec 12, 
Červený Kostelec IČO 46523022. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

55.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Dětský karneval" pro rok 2020 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 66/2020 s SDH Horní Kostelec, Horní Kostelec 275, 
Červený Kostelec, IČO 48623211. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

56.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Vodnické slavnosti" pro rok 2020 
z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 67/2020 s Ing. Milanem Hrstkou, Souběžná 186, 
Červený Kostelec, IČO 40132692. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:1 

57.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Putovní tábor Dyje 2020" pro rok 
2020 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 68/2020 s Asociací TOM ČR, 19208 KADET 
Červený Kostelec, Souběžná 186, Červený Kostelec, IČO 75093537. 



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.2.2020   Strana 14/17 
 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:1 

58.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Metalgate czech death fest 2020" 
pro rok 2020 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo:69/2020 s Lubošem Gorganem, Stárkov 77, 
549 36 Stárkov, IČO 86673882. 

přijato, pro:4 proti:3 zdržel:0 

I I .   doporuču je  

1.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 1/2020 s TJ Červený Kostelec, z.s., se sídlem: Palackého 1234, 
549 41 Červený Kostelec, IČ: 150 46 907 a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 15/2020 s Manové Přemysla Otakara z.s., Náchodská 819, IČO 
62730894 a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

3.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 16/2020 s Oblastní charitou Červený Kostelec, 5. května 1170, 549 
41 Červený Kostelec, IČO 48623814 a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

4.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 19/2020 s TJ Sokol Olešnice, z.s., Olešnice 201, 549 41 Červený 
Kostelec, IČO 62728199 a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

5.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 25/2020 s Junák - český skaut, středisko Červený Kostelec z.s., Na 
Skalce 1225, IČO 48622141 a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:1 

6.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 30/2020 s Volejbalem Červený Kostelec, z.s., Větrník 88, Červený 
Kostelec, IČO 05834708 a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

7.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 31/2020 s TJ Sokol Červený Kostelec-Lhota, z.s., Bratří Čapků 138, 
Červený Kostelec, IČO 48648485 a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

8.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2020 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 33/2020 s TJ Horní Kostelec z.s., Horní Kostelec 12, IČO 
46523022. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/26 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Bezpečnostní s i tuace města v  roce 2019 OO PČR Červený Koste lec  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

zprávu OO Policie ČR Červený Kostelec o bezpečnostní situaci města Červený Kostelec za rok 2019 
a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/27 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Zpráva o č innost i  městské pol ic ie  

Rada měs ta  

I .   bere  na vědom í  

zprávu Městské policie Červený Kostelec o bezpečnostní situaci města za rok 2019 a předkládá ZM k 
projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/28 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.2.2020   Strana 15/17 
 

Příprava zastupite lstva města  

Rada města  

I .   schva lu je  

program a termín zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec dne 27.2.2020. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/29 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Vydání  brožury  Červený Koste lec 1989  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  vydání brožury Červený Kostelec 1989. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  navýšení provozního příspěvku o 28 650 Kč Městskému kulturnímu středisku, Červený Kostelec na 
vydání brožury Červený Kostelec 1989 z rezervy RM. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/30 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Et ický kodex úředníka  

Rada města  

I .   schva lu je  

Etický kodex úředníků a zaměstnanců města Červený Kostelec. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/31 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

In formace o průběhu příprav a real izací  invest ičních akcí  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

Informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/32 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

In formace z jednání  komise pro kultu ru a školstv í  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informaci z jednání komise pro kulturu a školství konané dne 22.1.2020. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   doporuču je  

aby termíny komise se nekryly s jednáním RM. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/33 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Rozpočtové opatření  č .4/2020  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

zvýšení kapitálových výdajů na paragrafu 6409 (ostatní činnosti jinde nezařazené) a položce 6341 
investiční transfery jiným obcím o 100 tisíc Kč z důvodu poskytnutí finančního daru obci Malé 
Svatoňovice na výstavbu rozhledny Žaltman a pokrytí tohoto výdaje financováním 100 tis. Kč na 
položce 8115  a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/34 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Splátkový kalendář  Si ln ice Svoboda a.s.  



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.2.2020   Strana 16/17 
 

Rada města  

I .   schva lu je  

dlužící firmě Silnice Svoboda a.s., 549 83 Jetřichov 164, IČ: 05438187 možnost umoření dluhu 
222.664,80 Kč z titulu městem vystavené penalizační faktury VS 3900543 formou pěti splátek dle 
přiloženého splátkového kalendáře, tj. v termínu do 29.5.2020. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/35 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Žádost ZŠ a MŠ Olešnice o souhlas s  př i jet ím účelového daru od WOMEN FOR 
WOMEN, o.p.s. ,  na OBĚDY PRO DĚT I  

Rada města  

I .   souh las í  

s přijetím účelového finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., v rámci charitativního projektu 
OBĚDY PRO DĚTI pro Základní školu  a Mateřskou školu, Červený Kostelec, Olešnice 190. Finanční 
dar bude použit výhradně k účelu uhrazení stravného ve školní jídelně pro 1 žáka ve školním roce 
2019/2020 a to v období od 12.02.2020 do 30.06.2020. Celkem se jedná o dar ve výši 2.552,- Kč. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/36 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Chodník „Obalovna-Devět  Křížů“  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  Znění Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce v uzavřené 
výzvě Chodník „Obalovna-Devět Křížů, Červený Kostelec“, dle vnitřní směrnice zadavatele, včetně 
zadávacích podmínek a smlouvy o dílo. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  Zaslání Výzvy firmám k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
Chodník „Obalovna-Devět Křížů, Červený Kostelec“, dle přílohy. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

Starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce Chodník „Obalovna-Devět Křížů, Červený Kostelec“ 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I I .   jm enu je  

1.  Komisi pro otevírání obálek od uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
Chodník „Obalovna-Devět Křížů, Červený Kostelec“ 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  Komisi pro posouzení a hodnocení nabídek od uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce Chodník „Obalovna-Devět Křížů, Červený Kostelec“ 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2020/4/37 - 4. Rada města Červený Kostelec 12.2.2020 

Diskuse 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky členů RM 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 12.2.2020   Strana 17/17 
 

 
 

  
  

 

 

 

  

 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


		2020-02-19T09:44:38+0100




